
Sbor Církve bratrské v Praze 3- Žižkově, Koněvova 24
při příležitosti 120. výročí trvání sboru

srdečně zve

všechny přátele, členy sboru a spoluobčany Žižkova a širokou 
ekumenickou veřejnost

na přednášku ing. Jiřího Schneidera,

bývalého velvyslance ČR v Izraeli a současného synodního kurátora

Českobratrské církve evangelické,

na téma: „Úloha a zodpovědnost křesťanů v současném světě“
v úterý 15.listopadu 2022 v 18.30 hodin v sále modlitebny Církve bratrské.

Koněvova 151/24
Vstup zdarma.

přednáška Jiřího Schneidera

Křesťan a proměny světa

Úterý 15.11. 2022 

18.30 hodin

Koněvova 151/24

Vstup zdarmaSbor Církve bratrské v Praze 3 srdečně zve 
všechny přátele, členy sboru a spoluobčany Žižkova a širokou ekumenickou veřejnost
na přednášku ing. Jiřího Schneidera,bývalého velvyslance ČR v Izraeli a současného synodního kurátora
Českobratrské církve evangelické,

na téma: „Úloha a zodpovědnost křesťanů v současném světě“
v úterý 15.listopadu 2022 v 18.30 hodin v sále modlitebny Církve bratrské.

Pozvánka

Sbor Církve bratrské v Praze 3 při příležitosti 120. výročí trvání sboru srdečně zve
všechny přátele, členy sboru a spoluobčany
Žižkova a širokou ekumenickou veřejnost
na přednášku Jiřího Schneidera,
synodního kurátora Českobratrské církve evangelické a bývalého českého diplomata

na téma
„Křesťan a proměny světa“
-Jak se našeho života a vzájemných vztahů
dotýká rozvoj technologií?

-Znamená válka na Ukrajině konec míru a
prosperity v Evropě?

v úterý 15.listopadu 2022

v 18.30 hodin

v sále modlitebny Církve bratrské.

Vstup zdarma.

-Jak se našeho života a vzájemných vztahů

dotýká rozvoj technologií?

-Znamená válka na Ukrajině konec míru a

prosperity v Evropě?

přednáška Jiřího Schneidera

Křesťan a proměny světa

Úterý 15.11. 2022 

18.30 hodin

Koněvova 151/24

Vstup zdarma

-Jak se našeho života a vzájemných vztahů

dotýká rozvoj technologií?

-Znamená válka na Ukrajině konec míru a

prosperity v Evropě?

Sbor Církve bratrské v Praze 3 při příležitosti 
120. výročí trvání sboru srdečně zve všechny
přátele, členy sboru a spoluobčany Žižkova
a širokou ekumenickou veřejnost na přednášku 
Jiřího Schneidera, synodního kurátora 
Českobratrské církve evangelické a bývalého 
českého diplomata.


	Page 1

